

*Faaborg Undervognscenter ApS  
Smedemestervej 22  
5600 Faaborg*

*CVR-nummer: 29 38 78 77*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(18. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Faaborg Undervognscenter ApS  
Smedemestervej 22  
5600 Faaborg

Telefon: 62 60 20 72

CVR-nr.: 29 38 78 77

Stiftet: 10. februar 2006

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henning Richardy Sørensen

**Pengeinstitut**

Sparekassen Sjælland-Fyn  
Søndergade 17  
5000 Odense C

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive undervognscenter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 165 tkr. mod -67 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>996.334</b>	<b>837.487</b>
1 Personaleomkostninger .....	618.482-	781.932-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	89.877-	78.500-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>287.975</b>	<b>22.945-</b>
Andre finansielle indtægter .....	150	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.294	0
Andre finansielle omkostninger .....	80.974-	63.185-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>211.445</b>	<b>86.130-</b>
Skat af årets resultat .....	46.538-	18.949
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>164.907</b>	<b>67.181-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	150.000	0
Overført resultat .....	14.907	67.181-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>164.907</b>	<b>67.181-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
 AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger.....	3.843.700	3.891.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	136.800	133.700
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3.980.500</b>	<b>4.024.800</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>3.980.500</b>	<b>4.024.800</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	127.850	167.275
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>127.850</b>	<b>167.275</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	125.738	159.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	113.451	73.461
Andre tilgodehavender .....	0	69.942
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>239.189</b>	<b>302.929</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>367.039</b>	<b>470.204</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.347.539</b>	<b>4.495.004</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.549.911	1.535.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.824.911</b>	<b>1.660.004</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	254.787	208.249
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>254.787</b>	<b>208.249</b>
Prioritetsgæld .....	1.401.582	1.543.454
Deposita.....	30.000	30.000
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.431.582</b>	<b>1.573.454</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	141.873	145.827
Kreditinstitutter .....	431.495	585.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	53.887	137.571
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	209.004	184.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>836.259</b>	<b>1.053.297</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.267.841</b>	<b>2.626.751</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.347.539</b>	<b>4.495.004</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger .....	584.322	733.841
Andre omkostninger til social sikring .....	34.160	48.091
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>618.482</b>	<b>781.932</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	1.689.281	1.543.455	141.873	850.094
Deposita.....	30.000	30.000	0	30.000
	<b>1.719.281</b>	<b>1.573.455</b>	<b>141.873</b>	<b>880.094</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HRS Fyn Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med HRS Fyn Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb

**Toyota Yaris Cross DF 65 901**

Udløb 1/3-2025. 14 md a kr. 3.360	47.040
Restbeløb ved udløb	80.014

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I ejendommen med bogført værdi på tkr. 3.844 er der tinglyst pantebreve på tkr. 2.815 til DLR Kredit A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 1.535.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn er der til sikkerhed stillet ejerpant i Smedemestervej 22 stort tkr. 2.000.